
30xM28xL
Ø3,5x15

2

4

6

3

5

7

8

1190*509*16

1224*530*16

1824*510*16

1728*509*16

1190*80*16

386*508*16

1824*510*16

1x

1x

1x

1x

1x

2x

1x

03600

05032

00981

07192

05944

00952

03323

2/3

2/3

1/3

1/3

2/3

2/3

1/3

8xB
M4x30

22400,00

H 32x

34906,00

K 45xJ 45x

70013,01 70021,01

1h 40 min PZ1,2 3m 600 mm

C
L
E
A
N

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27000,0022243,00

SK NÁVOD NA MONTÁŽ 
CZ MONTÁŽNÍ NÁVOD 
HU SZERELÉSI UTASÍTÁS 
DE MONTAGEANLEITUNG

ID ID

4xD75x

Ø1,6x20

21102,00

G 11x

36013,02

4

3

Ø8x30

7

6

5

2

32008,00

9

8

E 2x

70018,01

6x

30090,00

F 11x

36013,02

1xN

70017,45

9 1756*404*2,5 3x05072 1/3

10

11

386*508*16

1740*398*16

3x

2x

08869

00921

2/3

3/3

12

13

1356*398*16

398*188*16

1x

2x

02806

00990

3/3

3/3

14

15

400*120*16

346*100*16

2x

2x

08007

01163

2/3

2/3

16

17

400*120*16

406*356*2,5

2x

2x

08009

05048

2/3

2/3

5

9

10

11

12

13

14
16

15
17

8x
Ø7x50   

22300,00

4xQ

M4x12

22502,00

12xR

22705,00

Ø6,3x8   

S 8x
Ø3,5x16   

22244,01

T 4x

50553,00

2xU

33018,00

9

10

10

18

19

788*509*16

377*509*16

1x

1x

00956

05887

2/3

2/3

18

19

12xV

35101,01

18xZ
Ø2,5x16   

22236,00

X 18x

11



MAX 10mm

F
R
O
N
T

14xM6xL

Ø3,5x15

K 37xJ 21xG 11x

Ø8x30

E 2x4x 2xU12xR

Ø6,3x8   

4
3

2
6

8

F
R
O
N
T

F
R
O
N
T

F
R
O
N
T

12xV

3

F
R
O
N
T

180°

19

F
R
O
N
T



MAX 10mm

16xM22xL

Ø3,5x15

J 16x
Ø8x30

2x 4xB

M4x30

2xD F 11x

11

12

18

7

5



START MIN MAX

4.

5

START MIN MAX

2.

1.

1.

1.

START MIN MAX

2.

1.

2.

5

2
7 19

3

2

19

7

5

5

18

3.



1.

1.

2.

START MIN MAX

2.

1.

1.

1.

6

8

18

3

2

START MIN MAX

3.

8

18

3

6

4

2



100 mm

2200 mm

8 
m

m

1.

9

75x

Ø1,6x20   

9
9

2

2.

START MIN MAX

16

17

13

17

1.

8x4xB

M4x30

K 8xJ 8x2xD

Ø7x50

2.

3.

4.

6.

5.
T 4x

9.570 mm

7.

2x

4

14

15

Z 18x18xX

Ø2,5x16   

8.

S 8x

Ø3,5x16   



10

10

10

2.

2.

2.

4xQ

M4x30

1.



12

11

11

H 32x 1xN


